

OKUCIA DO KABIN PRYSZNICOWYCH Z SERII ETNA

Seria Etna od CDA Polska to kolekcja klamer oraz zawiasów dedykowanych kabinom prysznicowym. Umożliwiają one zamocowanie paneli stałych i drzwi, a także pozwalają na wykonanie parawanów nawannowych.

Kolekcja obejmuje 6 modeli zawiasów unoszonych (w tym z mocowaniem bocznym), 6 rodzajów zawiasów standardowych oraz 3 warianty klamer, które charakteryzuje jednolity design oraz taka sama wysokość. Zawiasy standardowe Etna pozwalają na montaż szklanego panelu zarówno do szkła, jak i do murowanej ściany. Cechuje je uniwersalność zastosowania - mogą być zamocowane zarówno na lewą, jak i prawą stronę. Montaż szklanych drzwi kabiny prysznicowej z pomocą zawiasów unoszonych sprawia, że podczas ich otwarcia skrzydło lekko się unosi, dzięki czemu przechodzi nad progiem kabinowym, nie zahaczając o uszczelkę. Warto podkreślić, że wycięcia w szkłe są takie same w przypadku zarówno zawiasów unoszonych, jak i standardowych, co stanowi dodatkowe ułatwienie podczas ich montażu.

Mocowania z kolekcji Etna wykonane są z mosiądzu i dostępne w wykończeniach połysk (nazywanym inaczej powłoką chrom) i satyna, która imituje strukturę stali nierdzewnej szczotkowanej. Zaletą okuć z tej serii jest zastosowanie w ich budowie maskownic płytek, dzięki którym śruby montażowe są niewidoczne. Co równie istotne, dzięki temu, że korpusy okuć Etna są odlewane z mosiądzu, powłoka chrom trwale przylega do powierzchni mocowania, nie tracąc swoich walorów estetycznych przez lata użytkowania. Z kolei wykonany ze stali nierdzewnej mechanizm unoszenia gwarantuje długą i bezawaryjną eksploatację.

Okucia Etna od CDA Polska będą odpowiednie do montażu na szkłe o grubości 6 oraz 8 mm, ważącym maksymalnie 40 kilogramów (w przypadku zawiasów). Seria obejmuje zawiasy i klamry pozwalające na otwarcie lub montaż panelu pod kątem 90° i 180°.

DANE TECHNICZNE

Materiał:	mosiądz
Wykończenie:	połysk, satyna
Grubość szkła:	6 mm, 8 mm
Max. ciężar szkła (zawiasy):	40 kg
Okucia z kolekcji:	<ul style="list-style-type: none">- zawias unoszony lewy 90° (ściana-szkło) TGHU90LH- zawias unoszony prawy 90° (ściana-szkło) TGHU90RH- zawias unoszony lewy 90° (ściana-szkło) z mocowaniem bocznym TGHU90-OSLH- zawias unoszony prawy 90° (ściana-szkło) z mocowaniem bocznym TGHU90-OSRH- zawias unoszony lewy 180° (szkło-szkło) TGHU180LH- zawias unoszony prawy 180° (szkło-szkło) TGHU180RH- zawias standardowy lewy 90° (ściana-szkło) TGHS90LH- zawias standardowy prawy 90° (ściana-szkło) TGHS90RH- zawias standardowy lewy 90° (ściana-szkło) z mocowaniem bocznym TGHS90-OSLH- zawias standardowy prawy 90° (ściana-szkło) z mocowaniem bocznym TGHS90-OSRH- zawias standardowy lewy 180° (szkło-szkło) TGHS180LH- zawias standardowy prawy 180° (szkło-szkło) TGHS180RH- klamra 90° (ściana-szkło) TGSC90
Zastosowanie:	kabiny prysznicowe, parawany nawannowe
Producent:	CDA Polska

Informacje o firmie:

CDA Polska to dostawca i producent okuć do szkła hartowanego oraz produktów i rozwiązań systemowych dla szkła w budownictwie. Produkty oferowane przez CDA Polska znajdują swoje zastosowanie zarówno w obiektach użyteczności publicznej: biurach, galeriach handlowych, hotelach, restauracjach, jak i w domach prywatnych. CDA Polska posiada Certyfikat Zakładowej Kontroli Produkcji wydany przez Instytut Techniki Budowlanej, dzięki czemu produkty oferowane przez firmę oznaczone są, zgodnie z wymogami Unii Europejskiej, znakiem budowlanym CE lub znakiem budowlanym B oraz posiadają krajową deklarację zgodności produktów.

Kontakt dla mediów:

Magdalena Tyrka
Communication Manager
Insight

@ magdalenatyrka@komunikujemykompleksowo.pl
tel. +48 570 007 921